
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

3000m Allievi - RISULTATI 17/06 - 21:14

 Record MPI AM 8:03.71 Stefano MEI Viareggio 14/08/1980 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 67 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:11.48

2 96 LUCCHETTI Alberto 2000 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 9:13.06

3 77 CORTESI Andrea 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:14.82

4 121 VERDI Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:17.20

5 109 RANUCCI Marco 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9:20.00

6 124 ZONA Federico 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:20.95

7 68 BAIS Federico 2000 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9:22.37

8 110 RIVA Federico 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:22.88

9 111 ROSELLI Giancarlo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 9:24.43

10 98 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:25.11

11 72 CARLI Giovanni 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:28.67

12 78 DEL GRANDE Daniele 2001 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9:30.29

13 73 CATALANO Luigi 2000 AM BA716 BARILE FLOWER F.R.TERLIZZI ASD 9:32.74

14 84 GIOVANNINI Alessio 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:33.74

15 116 SALVUCCI Leonardo 2001 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:37.33

16 122 VINO Michele 2000 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 9:38.66

17 113 ROSSI Matteo 2000 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 9:38.96

18 97 MAGNANI Michael 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9:39.65

Passaggi: m. 1000: 3.00.6 - m. 2000: 6.05.3

Serie 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 81 FONTANA GRANOTTO Marco 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8:55.01 4.0

2 107 PRETARA Edoardo 2001 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 9:00.10 3.0

3 75 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:00.62 2.0

4 93 LANCELLOTTI Rocco 2000 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 9:07.90

5 105 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:09.70

6 103 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:10.77

7 80 FERRI Filippo 2000 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 9:11.44

8 114 SAHRAN Zouhir 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 9:14.49

EQUIPARATO/A

9 88 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:15.08

10 83 GERETTO Leonardo 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:16.32

11 70 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:17.55

12 86 GRASSI Giacomo 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:20.88

13 79 DELLA PIETRA Samuele 2000 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 9:23.22

14 95 LODO Fabio 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9:24.47

15 108 PUTTI Paolo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:27.98

16 106 POLIZZI Christian 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:29.83

17 119 SPADARO Pietro 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:31.09

18 69 BAZZANA Luigi 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:34.68

90 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

EQUIPARATO/A

Passaggi: m. 1000: 2.54.2 - m. 2000: 5.59.5

Serie 3 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 92 IDAM Ayoub 2000 AM CS361 COSENZA K42 8:36.63 12.0

EQUIPARATO/A

2 87 GUERRA Francesco 2001 AM RS195 RCF ROMA SUD 8:37.49 11.0

3 115 SALETTA Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:47.35 10.0

4 66 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:47.71 9.0

5 100 MASETTO Simone 2000 AM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8:50.76 8.0

6 102 MORFINO Paolo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:50.92 7.0

7 104 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:51.51 6.0

8 76 CIROTTI Luigi 2000 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 8:52.01 5.0

9 99 MARTELLATO Riccardo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9:00.49

10 94 LANGELLA Awol 2000 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 9:01.70 1.0

11 85 GOBBI Simone 2001 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9:04.28

12 91 HAMDOUNE Omar 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:05.99

13 120 SUSCA Giovanni 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 9:06.04

14 89 GUIDI Dario 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:10.05

15 74 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:17.20
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16 123 ZAMBELLI Lorenzo 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9:20.82

17 117 SEGHI Costantino 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:26.25

18 82 GALLIANO Mattia 2001 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:34.10

101 MENGHI Cristian 2000 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI Rit

Pett. 92 ammonito per infrazione Reg. 125.5

Passaggi: m. 1000: 3.00.5 - m. 2000: 5.49.4

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 92 IDAM Ayoub 2000 AM CS361 COSENZA K42 8:36.63 12.0

Campione Italiano EQUIPARATO/A

2 87 GUERRA Francesco 2001 AM RS195 RCF ROMA SUD 8:37.49 11.0

3 115 SALETTA Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:47.35 10.0

4 66 ALFIERI Luca 2000 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:47.71 9.0

5 100 MASETTO Simone 2000 AM TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 8:50.76 8.0

6 102 MORFINO Paolo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:50.92 7.0

7 104 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8:51.51 6.0

8 76 CIROTTI Luigi 2000 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 8:52.01 5.0

9 81 FONTANA GRANOTTO Marco 2000 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8:55.01 4.0

10 107 PRETARA Edoardo 2001 AM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 9:00.10 3.0

11 99 MARTELLATO Riccardo (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9:00.49

12 75 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:00.62 2.0

13 94 LANGELLA Awol 2000 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 9:01.70 1.0

14 85 GOBBI Simone 2001 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9:04.28

15 91 HAMDOUNE Omar 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:05.99

16 120 SUSCA Giovanni 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 9:06.04

17 93 LANCELLOTTI Rocco 2000 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 9:07.90

18 105 PEDOTTI Daniele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:09.70

19 89 GUIDI Dario 2000 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:10.05

20 103 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:10.77

21 80 FERRI Filippo 2000 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 9:11.44

22 67 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:11.48

23 96 LUCCHETTI Alberto 2000 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 9:13.06

24 114 SAHRAN Zouhir 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 9:14.49

EQUIPARATO/A

25 77 CORTESI Andrea 2001 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:14.82

26 88 GUERRA Yuri 2000 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9:15.08

27 83 GERETTO Leonardo 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:16.32

28 121 VERDI Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:17.20

28 74 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:17.20

30 70 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:17.55

31 109 RANUCCI Marco 2001 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9:20.00

32 123 ZAMBELLI Lorenzo 2000 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9:20.82

33 86 GRASSI Giacomo 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:20.88

34 124 ZONA Federico 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:20.95

35 68 BAIS Federico 2000 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9:22.37

36 110 RIVA Federico 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:22.88

37 79 DELLA PIETRA Samuele 2000 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 9:23.22

38 111 ROSELLI Giancarlo 2001 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 9:24.43

39 95 LODO Fabio 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9:24.47

40 98 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:25.11

41 117 SEGHI Costantino 2000 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:26.25

42 108 PUTTI Paolo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9:27.98

43 72 CARLI Giovanni 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:28.67

44 106 POLIZZI Christian 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:29.83

45 78 DEL GRANDE Daniele 2001 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 9:30.29

46 119 SPADARO Pietro 2000 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:31.09

47 73 CATALANO Luigi 2000 AM BA716 BARILE FLOWER F.R.TERLIZZI ASD 9:32.74

48 84 GIOVANNINI Alessio 2001 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:33.74

49 82 GALLIANO Mattia 2001 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:34.10

50 69 BAZZANA Luigi 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:34.68

51 116 SALVUCCI Leonardo 2001 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:37.33

52 122 VINO Michele 2000 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 9:38.66

53 113 ROSSI Matteo 2000 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 9:38.96

54 97 MAGNANI Michael 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9:39.65

101 MENGHI Cristian 2000 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI Rit

90 HALI Anas 2001 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

EQUIPARATO/A
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